Wniosek o dofinansowanie projektu wymienionego w ustępie pierwszym 

złożony przez Powiat, stanowi załącznik do Porozumienia. 

3. Wszelkie odstępstwa od planowanych w projekcie działań – wynikające z przyczyn niezależnych od 

Powiatu wymagają zgody Wojewody. 

4. Wysokość dotacji wynosi 120 000,00 złotych (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych) płatne 

jednorazowo na rachunek bankowy Powiatu: 

B. S. Duszniki O/Szamotuły 

70 9072 0002 0430 0003 2370 0101 

w terminie do 30 dni od dnia podpisania Porozumienia 

5. Środki w wysokości określonej w ust. 4, przeznaczone na realizację zadań objętych niniejszym